

Convention de participation frais de santé

Cobicobione 2017

Cotisations 2017

Pour une participation inférieure à 10 € par mois et par agent





Agents actifs

(tarification totale TTC)

	Garantie SOCLE					Garantie PLUS				
	Assuré	Adulte + 1 enfant	Couple	Adulte + 2 enfants	Couple + enfant(s) Adulte + 3 enfants et plus	Assuré	Adulte + 1 enfant	Couple	Adulte + 2 enfants	Couple + enfant(s) Adulte + 3 enfants et plus
Assuré - 30 ans Cotisations en euros	42,86€	68,85€	85,73€	94,84 €	103,14€	62,05€	95,14€	124,12€	128,23€	144,78€
Assuré - 50 ans Cotisations en euros	50,66€	76,65€	101,33€	102,65€	130,18€	73,35 €	106,45€	146,73 €	139,55€	181,68€
Assuré + 50 ans Cotisations en euros	63,37€	89,36€	126,74€	115,35€	150,13€	91,75€	124,84€	183,49€	157,92€	213,27€



Agents retraités

(tarification totale TTC)

		Garantie	SOCLE		Garantie PLUS					
	Assuré	Adulte à charge	Par enfant à charge	Famille	Assuré	Adulte à charge	Par enfant à charge	Famille		
Cotisations en euros	101,33€	101,34€	25,99€	202,68€	146,72€	141,18€	33,09€	287,91€		

Les garanties de protection juridique sont assurées par CFDP Assurances Entreprise d'assurances régie par le Code des Assurances, Société Anonyme au capital de 1 600 000 €, ayant son siège social : 1 place Francisque Régaud – 69002 LÝON, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de LYON sous le numéro 958 506 156 B.

Harmonie Santé Services est assuré par Ressources Mutuelles Assistance, union technique soumise aux dispositions du Livre II du Code de la Mutualité, immatriculée au répertoire Sirene sous le numéro Siren 444 269 682. Siège social: 46 rue du Moulin - BP 62127 - 44121 Vertou Cedex.

Harmonie Mutuelle, mutuelle soumise aux dispositions du Livre II du Code de la Mutualité, immatriculée au répertoire Sirene sous le numéro Siren 538 518 473, numéro LEI 969500JLU5ZH89G4TD57. Siège social : 143, rue Blomet - 75015 Paris.



